
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

а і сс7тлд& /о 2 0 Київ № т
Щодо прийняття рішення 
про оголошення аукціону

Відповідно до частини 9 статті 18 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна» від 03.10.2019 р. № 157-ІХ, Порядку передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету' 
Міністрів України від 03.06.2020 № 483, та враховуючи заяву орендаря 
ПрАТ «Універсальне агентство з продажу авіаперевезень» від 04.08.2020 № 45

НАКАЗУЮ:
1. Оголосити аукціон, за результатами якого може бути продовжений договір 

оренди від 29.09.2016 № 1885 з існуючим орендарем або укладений з новим 
орендарем договір оренди нерухомого державного майна - частини нежитлового 
приміщення № 3.1.29 площею 4,15 кв. м на 3-му поверсі пасажирського терміналу 
«О», що розміщене за адресою: Київська область, м. Бориспіль, Міжнародний 
аеропорт «Бориспіль» (далі -  об’єкт оренди), укладений з ПрАТ «Універсальне 
агентство з продажу авіаперевезень » (далі -  заявник) та знаходиться на балансі 
ДП МА «Бориспіль» (далі -  балансоутримувач).

2. Управлінню орендних відносин:
2.1. Оприлюднити інформацію щодо прийнятого рішення про оголошення 

аукціону на офіційному веб-сайті Фонду державного майна України.
2.2. Повідомити балансоутримувача та заявника про обставини, визначені 

у п. 1 цього наказу.
2.3. Оприлюднити в електронній торговій системі (ЕТС) оголошення про 

передачу об’єкта оренди на аукціоні після прийняття відповідних нормативно- 
правових актів щодо роботи ЕТС з урахуванням термінів, передбачених п. 144 
Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Вадим КУРИЛО


